26/04/2022 11:56 https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1375599&Texto=T&prgCod=1031842

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/mostra_quadro_avisos.asp?qaCod=1375599&Texto=T&prgCod=1031842 1/1

Esclarecimento 26/04/2022 11:56:50

Prezado Sr. Pregoeiro, bom dia. Em análise do Edital do Pregão Eletrônico Nº 8/2022, questiona-se o que se segue: O
modelo de terminal SP-03, equivalente ao modelo Faston 250 seria aceito? Ficha técnica da bateria se encontra em anexo.
Ficamos no aguardo e, desde já, agradecemos. Atenciosamente, Deyvson Sena GNI – Gestão de Negócios Industriais

Fechar